О некоторых вопросах передачи государственного имущества из республиканской
собственности в коммунальную собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 октября 2014 года № 1067
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 1 июня постановлением
2011 года № 616 «Об утверждении Правил передачи государственного имущества,
закрепленного за государственными юридическими лицами, из одного вида
государственной собственности в другой» Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Передать из республиканской собственности с баланса государственного
учреждения «Войсковая часть 9807 Пограничной службы Комитета национальной
безопасности Республики Казахстан» в коммунальную собственность
Восточно-Казахстанской области имущество согласно  к настоящему приложению
п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с Комитетом национальной безопасности Республики
Казахстан (по согласованию) и акиматом Восточно-Казахстанской области в
установленном порядке осуществить необходимые организационные мероприятия по
приему-передаче имущества, указанного в  к настоящему постановлению.приложении
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 8 октября 2014 года № 1067

Перечень
имущества, передаваемого из республиканской собственности
с баланса государственного учреждения «Войсковая часть 9807
Пограничной службы Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан», находящегося по адресу:
Восточно-Казахстанская область, город Зайсан, Зайсанский район,
в коммунальную собственность Восточно-Казахстанской области

№
п/п

Наименование Ед. изм. Количество

1 2 3 4

Объекты недвижимости

1 Искусственная взлетная посадочная полоса штук (м2) 1 (52 500)

2 Рулежная дорожка штук (м2) 1 (1 760)

3 Перрон штук (м2) 1 (14 400)

4 Хранилище аэропорта штук (м2) 1 (158)

5 Дизельная аэропорта штук (м2) 1 (125)

6 Пассажирское здание штук (м2) 1 (379,7)

7 Ближняя приводная радиостанция аэропорта штук (м2) 1 (122,5)

8 Дальняя приводная радиостанция аэропорта штук (м2) 1 (122,5)

9 Склад аэропорта штук (м2) 1 (394,2)

10 Котельная аэропорта штук (м2) 1 (192,8)

11 Насосная аэропорта штук (м2) 1 (274,2)

Итого 11 (70 428,9)

Основные средства

1 Агрегат дизельный АД-10 штук 1

2 Агрегат дизельный АД-30 штук 1

3 Агрегат дизельный ИАЗ-204 штук 1

4 Водомерный счетчик СКБ д.25 штук 1

5 Котел КТГ 500 Алатау штук 1

6 Котел отопительный Ресурс-350 штук 1

7 Котел Ресурс-350 штук 1

8 Насос К-20/30 штук 1

9 Насос К-20/30 штук 1

10 Резервуар Р-25 м3 штук 1

11 Счетчик 3-фазный СА4-Э708 380В штук 1

12 Счетчик 3-фазный СА4-Э708 380В штук 1

13 Электрический однофазный счетчик СО-Э701 штук 1

14 Электрический однофазный счетчик СО-Э701 штук 1

15 Электрический счетчик трехфазный штук 1

16 Электрический счетчик трехфазный штук 1

17 Приводная радиостанция «ПАР-8» комплект 1

18 Пульт командно-диспетчерского пункта комплект 1

19 Пульт радиооператора комплект 1

20 Радиостанция «Полет» комплект 1

21 Радиопеленгатор АРП-80К комплект 1

22 Радиостанция приводная РПА «Парсек» комплект 1

23 Радиостанция Р-140 комплект 1

24 Диспетчерское переговорное устройство штук 1

25 Стол однотумбовый штук 1

26 Стол однотумбовый штук 1

27 Стул полумягкий штук 1

28 Стул полумягкий штук 1

29 Стул полумягкий штук 1

30 Стул полумягкий штук 1

31 Шкаф платяной штук 1

32 Шкаф платяной штук 1

33 Шкаф платяной штук 1

34 Шкаф платяной штук 1

35 Шкаф платяной 2-створчатый штук 1

Итого 35

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан